СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

28.05.2014 №ЦА-01-05-08/02

[bookmark: _GoBack]О  признании утратившими силу решения Совета депутатов муниципального округа Царицыно

В связи с принятием в новой редакции Регламентов по реализации отдельных полномочий города Москвы,
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального округа Царицыно:
1.1.  от 22 октября 2012 года №МЦА-03-36 «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сферах благоустройства  и капитального ремонта жилищного фонда»;
1.2. от 22 октября 2012 года №МЦА-03-37 «Об утверждении                  Регламента реализации   отдельных   полномочий города   Москвы в сфере   размещения объектов капитального строительства»;
1.3. от 22 октября 2012 года №МЦА-03-39 «Об утверждении Регламента реализации полномочий по принятию решений о проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Царицыно города Москвы»;
1.4. от 12 сентября 2013 года №МЦА-03-13/8 «О внесении изменений                в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве от 22 октября 2012 года                        № МЦА-03-36»;
1.5. от 12 сентября 2013 года №МЦА-03-13/8 «О внесении изменений                в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве от 22 октября 2012 года                        № МЦА-03-37»;
1.6.  от 12 сентября 2013 года №МЦА-03-13/8 «О внесении изменений                в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве от 22 октября 2012 года                        № МЦА-03-39».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Глава муниципального округа Царицыно                                   В.С. Козлов